
1/2

Z povolených zdrojů

Mezi Moskvou a Petrohradem spouští dnes nákladní
bezpilotní komerční dopravu jako první na světě!

skrytapravda.cz/ze-zahranici/1277-mezi-moskvou-a-petrohradem-spousti-dnes-nakladni-bezpilotni-komercni-
dopravu-jako-prvni-na-svete

V rámci projektu bezpilotních logistických koridorů budou 14. června
bezpilotní nákladní automobily Kamaz přepravovat komerční náklad
z Petrohradu do Moskvy," uvedlo ministerstvo.

Projekt zahrnuje největší nákladní dopravce: PEK, Globaltruck,
Gazpromneft-Snabzhenie. Projekt řídí první místopředseda vlády
Andrej Belousov a za realizaci odpovídá ministerstvo dopravy.

Poprvé na světě bude přeprava zboží svěřena bezpilotním vozidlům
ve spolupráci se službami „smart road“. Drony, které prošly testy a
splňují bezpečnostní požadavky, mohly provozovat na dálnici M-11.

Ministerstvo poznamenalo, že podporují ruské společnosti, které
implementují bezpilotní řešení, aniž by přilákaly rozpočtové
prostředky. V blízké budoucnosti na dálnici M-11 Něva vjedou
bezpilotní nákladní vozy Sberavtotech, které získaly bezpečnostní
certifikát.

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1277-mezi-moskvou-a-petrohradem-spousti-dnes-nakladni-bezpilotni-komercni-dopravu-jako-prvni-na-svete


2/2

P.S. Také přemýšlíte, kolik Rusové museli na Ukrajině helikoptérama
nakrást ledniček, praček a vysavačů, aby měli čipy na válku a ještě
rozjeli tento projekt? Ti zaostalí "Russsssáci". Nebo to byl opět
hoax?

Informace o autorovi Z povolených zdrojů
 
 

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

